

# Fältare

## Kommunernas socialtjänst k.f, Tidigt stöd för barn och familj, Fältarna

---

**Ansökan utgår:** 29.2.2024 15:00.  
**Annons publicerad:** 15.2.2024 15:01

**Anställningens längd:** Visstidsanställning  
**Arbetets karaktär:** Heltidsarbete

---

### Befattningsbeskrivning

Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) söker en vikarie som fältare. Du kommer att ingå i ett team inom KST:s verksamhetsområde Tidigt stöd för barn och familj.

Teamet inom tidigt stöd består av områdeschef, ledande socialarbetare, socialarbetare med specialkunskap, socialarbetare, socialhandledare, familjehandledare, barnatillsyningsmän, ledande fältare och fältare.

Som anställd hos oss erbjuder vi dig ett varierande arbete och värnar om möjligheten att förena arbete med familjeliv. I företagshälsovården ingår sjukvård på allmänläkarnivå och vi har friskvårdsförmåner i form av massage, motion och kultur.

Fältarna arbetar med uppsökande verksamhet bland åländska ungdomar i åldern 13-17 år. Arbetet utgår från ett förebyggande perspektiv i form av bland annat individuella ungdomskontakter och gruppverksamhet, genom att vara verksam i ungdomarnas olika miljöer samt genom specifika insatser. Du kommer att ingå i en arbetsgrupp bestående av fyra personer.

Vi söker dig som är genuint intresserad av ungdomsfrågor och att arbeta med risk- och skyddsfaktorer, psykisk och fysisk hälsa samt socialt nedbrytande beteende. Du är utåtriktad, gillar utmaningar och har lätt för att knyta kontakter. Arbetet ställer krav på att du är flexibel och lösningsfokuserad samt arbetar bra i grupp. Du uttrycker en professionell och positiv attityd till ditt arbete och handlar i enlighet med fattade beslut. Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper.

Tidigare erfarenhet av uppsökande arbete med ungdomar och gruppverksamhet är meriterande. Körkort är ett krav och bör framgå i ansökan. Straffregisterutdrag uppvisas innan anställning.

Behörighetskravet är högskoleexamen eller yrkesexamen på minst institutionsnivå, med lämplig inriktning.

Anställningen är ett vikariat med en arbetstid på 38,25 timmar per vecka i allmän arbetstid, viss oregelbunden arbetstid ingår, som är planerad. Anställningen inleds så fort som möjligt och fortgår till och med 31.1.2025. Den uppgiftsrelaterade lönen är 2907,65 €, samt eventuella erfarenhetstillägg. Prövotid om 6 månader tillämpas och intervjuer kan ske fortlöpande under ansökningstiden.

**Arbetet börjar:** Omgående  
**Lön:** 2907,65 euro  
**Jobbnyckel:** 583940

### Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård, förutom äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 300 anställda och är indelad i verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; funktionsservice och sysselsättning samt organisationsstöd.

### Kontaktuppgifter

Ledande fältare Sandra Lindberg 018 - 532815,  
sandra.lindberg@kst.ax